



**WYDZIAŁ
FILOLOGICZNY**

Uniwersytet Łódzki

Szanowna Pani Dyrektor,
Szanowny Panie Dyrektorze,

wzorem lat ubiegłych, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom maturzystów oraz ich nauczycieli, pragniemy zaprosić uczniów Państwa szkoły z klas o profilach humanistycznych, językowych i dziennikarskich na **Dzień Otwarty Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Łódzkiego**, który odbędzie się **22 marca (piątek) w godz. 10:00 – 13:30** w budynku naszego Wydziału przy ul. Pomorskiej 171/173 w Łodzi.

Bezpośrednie spotkanie to okazja do zapoznania naszych Gości z ofertą studiów na Wydziale Filologicznym UŁ. Uczniowie będą mogli przekonać się, jak wyglądają akademickie zajęcia, porozmawiać ze studentami i wykładowcami poszczególnych kierunków oraz poznać wydziałową infrastrukturę.

Zależy nam, by Państwa podopieczni w tym dniu uzyskali odpowiedzi na wszystkie nurtujące ich pytania dotyczące studiowania na Wydziale Filologicznym UŁ. Właśnie dlatego w wyznaczonej przestrzeni na terenie naszego budynku znajdować się będą stoiska informacyjne, na których kierunkowi pełnomocnicy wraz ze studentami udzielą informacji dotyczących rekrutacji i samego programu studiów.

Nie zabraknie przy tym rozrywkowych atrakcji przygotowanych dla odwiedzających.

Najważniejszym elementem imprezy będą wykłady oraz warsztaty prowadzone przez nauczycieli akademickich i członków kół naukowych funkcjonujących na naszym Wydziale. To bezpłatne zajęcia poświęcone różnorodnym tematom, przygotowane specjalnie z myślą o młodych ludziach, którzy wkrótce wyjdą poza krąg edukacji szkolnej. Ze względów organizacyjnych prosimy o wcześniejsze wysłanie przez szkołę internetowego zgłoszenia udziału.

Lista wydarzeń towarzyszących obejmuje propozycje przygotowane przez przedstawicieli kierunków prowadzonych na naszym Wydziale jest dostępna na stronie www.filolog.uni.lodz.pl/dzienotwarty. Chcielibyśmy spełnić oczekiwania wszystkich odwiedzających nas Gości i pomóc im w podjęciu decyzji dotyczącej wyboru kierunku przyszłych studiów.

W imieniu organizatorów Dnia Otwartego Wydziału Filologicznego UŁ

dr hab.  Worsowicz, prof. UŁ

Prodziekan Wydziału Filologicznego UŁ
ds. promocji i kontaktów ze szkołami